
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 13»  

 

 

ПРИКАЗ 

от « 20 » мая  2024 г.                                                                      № 17/1 

 

 

О проведении мероприятий внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад 

№13»  

 
 

 

 На основании приказа «О проведении мониторинга качества 

дошкольного образования в муниципальном образовании город Краснодар в 

2024 году» № 792 от 16 мая 2024 года, в целях совершенствования качества 

дошкольного образования ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Рабочей группе по проведению внутренней системы оценки качества 

образования в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 13» провести 

ВСОК ДО в срок до 31.05.2024 года. 

2. Старшему воспитателю Смирновой О.Ю.: 

2.1 Провести анализ и составить справку по результатам ВСОК ДО в 

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 13» 

2.2 Составить план мероприятий по повышению качества дошкольного 

образования МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 13» на 2024-

2025 уч.год до 03.06.2024 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г.Кранодар  

«Детский сад № 13»                                                                    В.К.Агафонова  


		2024-09-16T15:07:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 13"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




